* Tresques , village du bas Languedoc , département du Gard , canton de Bagnols.

5 Montaren, département du Gard, arrondissement et canton d'Uzès.

5 Pour compléter le sens de ce titre, il faut sous-entendre un mot, tel que acta ou

tn»trumentum.

' Céreste, village de Provence, aujourd'hui dans le département des Basses-

Alpes , arrondissement de Forcalquier, canton de Beillanne.
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Bonapare1, eade1h gracia Uticense episcopo, presidente, noverint universi

quod Guio le Porc, domicellus diocesis Redonensis in Britannia, confessus

,fuit et recog11ovit nobili et potenti viro domino Bermundo de Voûta', militi.

et michi subscripto notario, tanquau1 persone publiée, presentibus, stipu-

,lantibus solempniter et recipientibus nomine Ludovici de Forchalquerio \

domicelii , domini de Cesaresta , ac pro ipso Ludovico et suis , scilicet a dicto

domino Bermundo tradente et solvente nomine dicti Ludovici , habuisse et

recepisse realiter in bona pecunia numerata quadringentos florenos auri de

debito et in diminutionem debiti quingentorum florenorum auri , in quibus

eidem Guioni dandis et solvendis dictus Ludovicus tenebatur, ut dicitur, ex

causa fmancie per dictum Ludovicum cum ipso Guione, prout asserebat,

facte ratione captionis et prisionis de ipso Ludovico per' dictum Guionem

nuper facte in quodam conflictu babito sive facto in partibus Provincie seu

Forchalquerii , inter gentes domini ducis Andegavensis4, ex parte una, et

gentes comitatuum Provincie et Forchalquerii , ex altera. De quibus qua-

dringentis florenis auri dictus Guio pro paccato se tenuit et contento, et

dictum Ludovicum et suos inde quittavit, liberavit penitus et absolvit. cum

pacto de ipsis ulterius non petendis; promitens quod, datis et solutis sibi

centum florenis auri restantibus ad solvendum de dictis quingentis , dictum

Ludovicum licenciabit et dimittet omnino, ut quocumque voluerit libère

possit abire, necab eo quicquam aliud petet. Et ita attendere promisit, fide

data, et juravit. De quibus, etc. Actum Balneolis, in hospicio nobilis

Rostagni de Urrio , condomini Balneolorum , presentibus testibus ad hoc

vocatis et rogatis nobilibus viris domino Johanne Testadaur, milite; Ros-

tagno predicto, Poncio de Sabrano, condomino castri de Sabrano5; Rostagno

de Aralate, de Balneolis. Ego vero Bertrandus Salabardi, notarius dicti do

mini Uticensis episcopi publicus, etc.

Pour copie conforme à la minute originale, ibid. fol. £7.